Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

A.C. STORM Beheer B.V.

Gegevens onderneming

A.C. STORM Beheer B.V. (hierna ook: “Storm”)
Korftlaan 10
2616 LJ DELFT

Activiteiten onderneming

Beheersmaatschappij.

In Storm Beheer BV werden geen activiteiten ontplooid.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2013 € 0,00
2011 € 0,00

2012 €0,00

Toelichting financiéle gegevens

23

21-06-2022
F.09/13/1001
NL:TZ:0000005558:F001
12-11-2013

mr. R. Cats
mr N.F. Barthel

28-05-2018
7

28-05-2018
7

28-05-2018
7


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a0f7e5dc-0606-e611-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1a86bed5-8f9a-e511-80c7-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€-21,56

€-5,30

€ -16,04

€ -16,55

Verslagperiode

van
13-2-2018

t/m
14-5-2018

van
15-5-2018

t/m
13-8-2018

van
14-8-2018

t/m
20-11-2018

van
21-11-2018

t/m
18-2-2019

van
19-2-2019

t/m
18-5-2019

28-05-2018

7

28-05-2018
&7

28-05-2020
E 15

10-08-2021
20

18-11-2021
= 21

09-03-2022
& 22

21-06-2022
] 23

28-05-2018

7

27-08-2018

E 8

22-11-2018
EEQ

18-02-2019
E 10

27-05-2019
EER



van
19-5-2019

t/m
26-8-2019

van
27-8-2019

t/m
12-11-2019

van
13-11-2019

t/m
10-2-2020

van
11-2-2020

t/m
15-5-2020

van
16-5-2020

t/m
30-7-2020

van
1-8-2020

t/m
30-10-2020

van
1-11-2020

t/m
9-2-2021

van
10-2-2021

t/m
25-5-2021

van
26-5-2021

t/m
4-8-2021

van
5-8-2021

t/m
11-11-2021

29-08-2019
12

26-11-2019
13

13-02-2020
E 14

28-05-2020
E 15

29-07-2020
[ 16

02-11-2020
17

09-02-2021
[ 18

26-05-2021
ERE

10-08-2021
[ 20

18-11-2021
21



van
12-11-2021
t/m
28-2-2022
van
1-3-2022
t/m
17-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

totaal

Bestede uren

0 uur 36 min

0 uur 18 min

0 uur 12 min

0 uur 12 min

0 uur 1 min

0 uur 36 min

0 uur 42 min

0 uur 30 min

0 uur 48 min

0 uur 42 min

0 uur 36 min

0 uur 48 min

0 uur 1 min

0 uur 12 min

0 uur 36 min

0 uur 30 min

7 uur 20 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 12,1

De gegevens, in onderstaand verslag opgenomen, zijn ten dele ontleend aan
mededelingen van de bestuurder(s) van de schuldenaar. De curator kan in
beginsel de juistheid van die mededelingen niet garanderen.

Dit openbaar verslag dient uitsluitend ter informatie aan de belanghebbenden.
Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

De verslaglegging werd tot recent in één verslag met de werkmaatschappij
A.C. Storm Montage en Onderhoud BV (F 09.13.723) verwerkt. Omdat thans
twee nummers in KEI zijn aangemaakt, worden nu twee verslagen gemaakt.

09-03-2022
22

21-06-2022
23
28-05-2018
7



De verslaglegging in Storm Beheer BV is zeer summier omdat deze
vennootschap enkel holdingactiviteiten ontplooide. De werkzaamheden
werden verricht in de werkmaatschappij. De boedel voert een procedure tegen
een opdrachtgever in Belgié. Indien deze procedure die thans —-na vonnis dit
voorjaar- wordt voortgezet leidt tot een veroordeling van de Belgische
wederpartij in de zin dat alle schuldeisers in de werkmaatschappij kunnen
worden voldaan, wordt afwikkeling / vereffening van Storm Beheer opportuun.
Tot die tijd heeft de curator niets te beheren, c.q. over te dragen aan een
vereffenaar.

Volledigheidshalve treft u in onderstaand verslag data aan van zowel Storm
Beheer als A.C. Storm Beheer en Montage (voor zover relevant).

Dit betreft het veertiende verslag.

Bestede uren totaal: 12,7 uur

Dit betreft het vijftiende verslag.

Bestede uren totaal: 13,0

DIT BETREFT HET ZESTIENDE VERSLAG

Bestede uren totaal: 13,2

DIT BETREFT HET ZEVENTIENDE VERSLAG

Bestede uren totaal: 13,6 uur

DIT BETREFT HET ACHTTIENDE VERSLAG

Bestede uren totaal: 13,6 uur

DIT BETREFT HET NEGENTIENDE VERSLAG

Bestede uren totaal: 14,2 uur

DIT BETREFT HET TWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 14,9 uur

DIT BETREFT HET EENENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 15,4 uur

DIT BETREFT HET TWEEENTW INTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 16,2 uur

DIT BETREFT HET DRIEENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 16,9uur

DIT BETREFT HET VIERENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 17,5 uur

DIT BETREFT HET VIJFENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 18,3 uur

27-08-2018
8

22-11-2018
EE

18-02-2019
10

27-05-2019
11

29-08-2019
12

26-11-2019
13

13-02-2020
14

28-05-2020
15

29-07-2020
16

02-11-2020
17

09-02-2021
18

26-05-2021
19



DIT BETREFT HET ZESENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 18,3 uur 10-08-2021
20

DIT BETREFT HET ZEVENENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 18,5 uur 18-11-2021
21

DIT BETREFT HET ACHTENTW INTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 19,1 uur 09-03-2022
22

DIT BETREFT HET NEGENENTWINTIGSTE VERSLAG

Bestede uren totaal: 19,6 uur 21-06-2022
23

DIT BETREFT HET DERTIGSTE VERSLAG

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Moedervennootschap (Failliet) 28-05-2018

Naam: A.C. Storm Beheer BV 7
Datum oprichting: 28 december 2005

Adres: Korftlaan 10, Delft

Bestuurder: Anthonius Clemens Storm, geboren te Delft op 13 januari 1971,

wonende te Bronson, USA

Desiree Storm-Hogervorst, geboren te Delft op 16 juni 1975 (uitgetreden als
bestuurder per 18 juni 2013).

Aandeelhouder: Anthonius Clemens Storm

Dochtervennootschap (Failliet)

Naam: A.C. Storm Montage en Onderhoud BV
Datum oprichting: 28 december 2005

Adres: Korftlaan 10, Delft

Bestuurder: A.C. Storm Beheer BV
Aandeelhouder: A.C. Storm Beheer BV

Bij vonnis van de rechtbank van 12 november 2013 is de moedervennootschap
A.C. Storm Beheer BV in staat van faillissement verklaard met benoeming van
mr R. Cats tot rechter commissaris en aanstelling van mr Barthel als curator.
Het faillissement is geregistreerd onder nummer F 09.13.1001.

Bij vonnis van de rechtbank van 13 augustus 2013 is de dochtervennootschap
A.C. Storm Montage en Onderhoud BV in staat van faillissement verklaard met
benoeming van mr R. Cats tot rechter commissaris en aanstelling van mr
Barthel als curator. Het faillissement is geregistreerd onder nummer F
09.13.723.

Zustervennootschap

Naam: Storm Export BV
Handelsregister: 54379911

Datum oprichting: 30 december 2012



Adres: Korftlaan 10, Delft
Bestuurder: A.C. Storm Beheer BV
Aandeelhouder: A.C. Storm Montage en Onderhoud BV

Deze vennootschap is leeg en kan worden geliquideerd, al dan niet
ambtshalve door het Handelsregister.

Binnen de vennootschap is het besluit tot ontbinding en liquidatie van de
vennootschap genomen. Het betreft een zogenaamde turboliquidatie ex artikel
2:19 lid 4 BW.

De vennootschap is ontbonden en uitgeschreven per 4 januari 2018.

Zustervennootschap (niet in KvK)

Naam: Storm Geenhouse Projects USA LLC
Type: State of Delaware Corporation

File number: 5096003

Datum oprichting: --

Adres: Korftlaan 10, Delft

Bestuurder: A.C. Storm

Bestuurder Storm die tijdens de kerstdagen in Nederland was, heeft
medegedeeld dat de vennootschap naar het recht van de State of Delaware is
opgericht door Storm Beheer.

De gegevens van de aanvrager van het faillissement van Storm Beheer blijkt
ook de betrokkenheid van Storm Beheer bij de herstructurering en
bedrijfsrelocatie naar de Verenigde Staten en Canada.

1.2 Lopende procedures

In Beheer geen.

1.3 Verzekeringen

Geen.

1.4 Huur

Geen.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement staat in causaal verband met het faillissement
van Storm Montage en onderhoud.

28-05-2018

7

28-05-2018

7

28-05-2018

7

28-05-2018
7



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-05-2018
0 7

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 28-05-2018
0 7
2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 14: 0,0 uur 28-05-2018
Totaal: 0,2 uur 7
Verslag 15: 0,0 uur 27-08-2018
Totaal: 0,2 uur 8

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen aangetroffen. De woning van de bestuurder en zijn echtgenote is 28-05-2018
verkocht. Met de overwaarde zijn crediteuren betaald. 7

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
Geen. 28-05-2018
7

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen aangetroffen.

De laatste jaarrekening 2012 gaf nog aan activa aan een bedrag van € 39.657
aan financiéle vaste activa en een bedrag van € 210.788 aan Materiéle Vaste

Activa. De curator heeft geen activa aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing omdat geen bodemzaken zijn aangetroffen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 14: 0,0 uur
Totaal: 0,2 uur

Verslag 15: 0,0 uur
Totaal: 0,2 uur

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er zijn nog twee dochtervennootschappen. Op basis van de gepubliceerde
jaarcijfers van Storm Export BV vertegenwoordigt deze vennootschap geen
waarde. Voor wat betreft de eventuele waarde van de tweede
dochtervennootschap naar recht van de State of Delaware kan de curator
geen inschatting van de waarde geven omdat de curator niet over de
financiéle gegevens van deze vennootschap beschikt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 14: 0,0 uur
Totaal: 0,5 uur

Verslag 15: 0,0 uur
Totaal: 0,5 uur

28-05-2018

7

28-05-2018
7

28-05-2018
7

27-08-2018
8

28-05-2018

7

28-05-2018
7

28-05-2018

7

28-05-2018
7

27-08-2018

8



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Geen handelsdebiteuren bekend.

Wel bestaan rekening courantverhoudingen tussen de moeder en de dochter.
Uit de jaarrekening 2012 van Storm Montage en Onderhoud volgt een
vordering van de moeder op de dochter van € 224.054.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 14: 0,0 uur
Totaal: 0,1 uur

Verslag 15: 0,0 uur
Totaal: 0,1 uur

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Onbekend.

5.2 Leasecontracten
Onbekend.

5.3 Beschrijving zekerheden

Onbekend.

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3.

28-05-2018
7

28-05-2018
7

27-08-2018
8

28-05-2018
7

28-05-2018
7

28-05-2018
7

28-05-2018

7



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 14: 0,0 uur
Totaal: 0,5 uur

Verslag 15: 0,0 uur
Totaal: 0,5 uur

28-05-2018

7

28-05-2018
7

28-05-2018
7

28-05-2018

7

27-08-2018
8



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 28-05-2018
7

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 28-05-2018
7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 28-05-2018

7

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 28-05-2018
7

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is niet in bezit van de geadministreerde boekhouding. Er is niet 28-05-2018
voldaan aan het vereiste van artikel 2:10 BW. 7



7.2 Depot jaarrekeningen

Jaar Publicatiedatum Consequentie
2012 27 juni 2013 Tijdig

2011 9 april 2013 Niet Tijdig

2010 3 januari 2012 Tijdig

2009 9 september 2010 Tijdig

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zelfstandig gezien geldt het volgende:

De vennootschap is meer dan vijf jaar geleden opgericht. Een mogelijke
vordering is inmiddels verjaard.

Zie: JOR 2004/319 Rechtbank 's-Gravenhage, 28-07-2004, 02-1738, 02-3018,
02-3021, 02-3042. Uitgangspunt is dat de vordering tot volstorting een
rechtsvordering is tot nakoming van een verbintenis uit een overeenkomst tot
geven. Dit brengt mee dat deze vordering na 5 jaar is verjaard (HR 17 oktober
2003, «JOR» 2003/276, m.nt. Groffen (De Rijk g.q./Van Roy)). Uit dit arrest is
niet zonder meer af te leiden dat de Hoge Raad een uitzondering maakt voor
die gevallen waarin de volstorting voortvloeit uit de oprichtingsakte, derhalve
uit de wet waarop een langere verjaringstermijn van toepassing is.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

(zie 9: lopende procedure). Om procesrechtelijke redenen doet de curator
geen nadere uitspraken over onbehoorlijk bestuur onder punt 7.5.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

(zie 9: lopende procedure) Om procesrechtelijke redenen doet de curator geen
nadere uitspraken over onbehoorlijk bestuur onder punt 7.6.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

(zie 9: lopende procedure) Om procesrechtelijke redenen doet de curator geen
nadere uitspraken over onbehoorlijk bestuur onder punt 7.7.

7.8 Verhaal
Bestuurder Storm biedt geen verhaal.

28-05-2018

7

28-05-2018
7

28-05-2018

7

28-05-2018

7

28-05-2018
7

28-05-2018
7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 14: 0,0 uur 28-05-2018
Totaal 0,7 uur 7
27-08-2018

Verslag 15: 0,0 uur
Totaal: 0,7 uur 8



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Storm Beheer BV was de holding. Buiten de accountant, de bank, de
bestuurders-aandeelhouders van de failliet en de aanvrager van het

faillissement is de curator niet bekend met crediteuren.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.275,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 38.331,23

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Afhankelijk van de uitkomst van onder meer de procedure.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 14: 0,0 uur
Totaal: 1,0 uur

Verslag 15: 0,0 uur
Totaal: 1,0 uur

28-05-2018

7

28-05-2018

7

28-05-2018
7

28-05-2018
7

28-05-2018
7

28-05-2018
7

27-08-2018
8



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Procedure Storm Montage en Onderhoud BV vs. Deforche. 28-05-2018
7

9.2 Aard procedures

Civiel Recht. 28-05-2018

7

9.2a Rolnummer
2013/AR/1136 16e K/ 09-12-2016 (09:30 uur).

9.3 Stand procedures

a. Deforche heeft hoger beroep ingesteld tegen het tussenvonnis. Deforche 28-05-2018
heeft een bedrag ter hoogte van circa € 78.000 in gerechtelijke bewaring 7
moeten storten.

Het pleidooi is bepaald op 9 december 2016 om 09:30 uur. In appel heeft het

vonnis in 1e aanleg stand gehouden. De zaak is terugverwezen teneinde de

bedrijfsschade te kunnen bepalen. Ook tegen dit nog te wijzen vonnis kan

Deforche hoger beroep instellen. De verwachting is dan ook dat deze

procedure nog enige tijd zal duren.

In Hoger beroep is het tussenvonnis in eerste aanleg bekrachtigd.

b. Op basis van het tussenvonnis in de bodemzaak is een deskundige
benoemd geworden die de bedrijfsschade kan vaststellen; Op het moment dat
een deskundige de stukken heeft, zal de bedrijfsschade kunnen worden
bepaald welke het gevolg is geweest van de door Deforche gepleegde
toerekenbare tekortkoming in de nakoming van een verbintenis, c.q. de door
Deforche gepleegde onrechtmatige gedraging. Indien de hoogte van de te
bepalen schade afdoende is om de concurrente crediteuren te betalen heeft de
curator van Storm Beheer een belang.

De procedure in eerste aanleg wordt voortgezet in de zin dat een deskundige
zijn bericht moet indienen, mede gebaseerd op het arrest van het Gerechtshof.

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 14: 0,0 uur 28-05-2018
Totaal: 1,6 uur 7
Verslag 15: 0,0 uur 27-08-2018
Totaal: 1,6 uur 8

10. Overig

10.1 Plan van aanpak



Om procesrechtelijke redenen doet de curator geen nadere uitspraken over 28-05-2018
punt 7 (rechtmatigheid) en 9 (procedures). 7

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Voor een faillissement ongebruikelijke periode. Dit houdt verband met de 28-05-2018
lopende procedure van de dochtervennootschap in Belgié. 7

10.3 Indiening volgend verslag
I 2192022 21-06-2022
23



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 14: 0,0 uur
Totaal: 7,2 uur

Verslag 15: 0,6 uur
Totaal: 7,8 uur

Verslag 16: 0,3 uur
Totaal: 8,1 uur

Verslag 17: 0,2 uur
Totaal: 8,3 uur

Verslag 18: 0,2 uur
Totaal: 8,7 uur

Verslag 20: 0,6 uur
Totaal: 9,3 uur

Verslag 21: 0,7 uur
Totaal: 10,0 uur

Verslag 22: 0,5 uur
Totaal: 10,5 uur

Verslag 23: 0,8 uur
Totaal: 11,3 uur

Verslag 24: 0,7 uur
Totaal: 12,0 uur

Verslag 25: 0,6 uur
Totaal: 12,6 uur

Verslag 26: 0,8 uur
Totaal: 13,4 uur

Verslag 28: 0,2 uur
Totaal: 13,6 uur

Verslag 29: 0,6 uur
Totaal: 14,2 uur

Verslag 30: 0,5 uur
Totaal: 14,7 uur

28-05-2018

7

27-08-2018
8

22-11-2018
E°

18-02-2019
10

27-05-2019
11

26-11-2019
13

13-02-2020
14

28-05-2020
15

29-07-2020
16

02-11-2020
17

09-02-2021
18

26-05-2021
19

18-11-2021
21

09-03-2022
22

21-06-2022

23



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


